
Вкупно Од евиденција на невработени Надвор од евиденција на невработени

Центар за 
вработување

Вкупно Неопределено 
време

Определено 
време и 

сезонски работи

Вкупно Неопределено 
време

Определено 
време и 

сезонски работи

Вкупно Неопределено 
време

Определено 
време и 

сезонски работи
1 2 3=4+5 4 5 6=7+8 7 8 9=10+11 10 11

1 Берово 286 105 181 142 54 88 144 51 93

2 Битола 4459 724 3735 1605 170 1435 2854 554 2300

3 Валандово 397 297 100 90 76 14 307 221 86

4 Велес 1482 602 880 489 169 320 993 433 560

5 Виница 558 182 376 130 54 76 428 128 300

6 Гевгелија 1146 606 540 151 66 85 995 540 455

7 Гостивар 720 586 134 227 174 53 493 412 81

8 Дебар 243 99 144 48 28 20 195 71 124

9 Делчево 501 225 276 153 71 82 348 154 194

10 Демир Хисар 158 39 119 74 12 62 84 27 57

11 Кавадарци 1646 611 1035 712 186 526 934 425 509

12 Кичево 676 385 291 158 81 77 518 304 214

13 Кочани 1632 1142 490 387 263 124 1245 879 366

14 Кратово 295 149 146 44 38 6 251 111 140

15 Крива Паланка 790 301 489 191 69 122 599 232 367

16 Крушево 59 43 16 23 16 7 36 27 9

17 Куманово 2220 1524 696 505 334 171 1715 1190 525

18 Македонски Брод 116 65 51 49 29 20 67 36 31

19 Неготино 838 292 546 169 44 125 669 248 421

20 Охрид 1958 925 1033 496 198 298 1462 727 735

21 Прилеп 2230 855 1375 909 283 626 1321 572 749

22 Пробиштип 218 118 100 88 41 47 130 77 53

23 Радовиш 670 375 295 171 93 78 499 282 217

24 Ресен 221 108 113 62 24 38 159 84 75

25 Свети Николе 288 111 177 86 35 51 202 76 126

26 на град Скопје 22992 11602 11390 3833 1683 2150 19159 9919 9240

27 Струга 899 698 201 242 155 87 657 543 114

28 Струмица 2586 1313 1273 759 330 429 1827 983 844

29 Тетово 2445 1489 956 897 329 568 1548 1160 388

30 Штип 2092 889 1203 521 173 348 1571 716 855

Вкупно 54821 26460 28361 13411 5278 8133 41410 21182 20228

П Р Е Г Л Е Д
на регистрирани пријави на засновани работни односи од евиденција и надвор од евиденција на невработени лица

во период од 01.01.2013 до 30.04.2013 година
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